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Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

SUB-TOTAL

Estudante Tipo de Atividade

1 Tatiana Bonomo Orientação de Mestrado

2 Andressa Lorenzutti Orientação de Mestrado

3 André  Santos Orientação de Mestrado

4 Ayandara Pozzi Orientação de Mestrado

SUB-TOTAL 0h

Projeto Portaria de Designação

1 Integrando Saberes Científicos e Escolares da Álgebra na Formação do professor que en
2 Grupo de Pesquisa GEPEM-ES do Cefor/ Ifes
3 Participação no Grupo de Pesquisa PEMAT do Departamento de Matemática da UFRJ
4 Lider do Grupo de Estudos e Pesquisa GEPEM-ES
5

SUB-TOTAL 0h

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1

2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1 Estágio Pós- Doutoral na UFRJ de 15 de agosto de 2018 a 15 de agosto de 2019 PORTARIA Nº 1684

2  

3
4

SUB-TOTAL 0h

Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL 0h

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2

3
4

SUB-TOTAL
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